
2018 年甘肃省伴生矿普查辐射环境检测项目
中标公告

中招建项目管理咨询有限公司受甘肃省环境统计与数据管理中

心的委托，对 2018 年甘肃省伴生矿普查辐射环境检测项目以公开招

标方式进行采购，评审委员会于 2018 年 5 月 28 日确定中标结果,现

将中标结果公布如下：

一、招标编号：ZZJXM（2018）-019

二、中标内容：

一包：

序
号

支出科目

预
算
金
额

经费预算明细
备
注

1 办公费
20.
00

购买办公用品，信息录入软件及
设备等折合每家企业约 20 元。

/

2 印刷费
30.
00

每家企业调查文件的设计印刷
费、装订费，平均按 10 元/份，
每个企业出具 3份调查文件，10
元/本×3份=30 元。

/

3 邮电费
50.
00

电话费、传真费、信函、包裹、
样品、报告等物品邮寄、托运费
用等计 50 元。

/

4 差旅费
900
.00

初测各点人员现场采样、现场监
测的差旅费用： 3人/次×300
元/天/人×1天=900 元。

/

5 维修（护）费
100
.00

各现场监测仪器和实验室仪器
设备维修（护）保养、检定或校
准费用约 50 元，车辆维护费用
约 50 元，合计约为 100 元。

/

6 专用材料费
75.
00

监测采样用监测工具、样品袋、
水桶等费用约 75 元。

/

7 劳务费
800
.00

监测采样、样品搬运、调查报告
监测图设计制作等劳务费，采
样：3点位/企业×100 元/点
=300 元； 监测：5点位/企业×
100元/点=500元；合计约为800
元。

/



8 交通费
320
.00

过路过桥费：0.40 元/公里×
100 公里(平均到每个企业的距
离)×2（往返）×1（企业）=80
元。车辆燃油：涉及路途较为复
杂，按 100 公里平均 15 升油耗
计算， 15 升/100 公里×8.0 元
/升×2（往返）×1（企业）=240
元,合计约为 320 元。

/

税金
137
.00

/ /

其它费用 / / /

小计
243
2.0
0

/ /

普查企业数量
414
家

/
1
包

合计
大写：人民币壹佰万陆仟捌佰肆拾捌圆整
小写：1006848.00 元

二包：

序
号

支出科目 金额 测算依据 备注

1 交通费
9600
0.00

监测过程中车辆使用费（含司机费用每天
1600 元/台，共 30 天，3辆车）：1600 元/

（台/天）×20 天×3台=96000 万元 兰州
市、定
西市、
庆阳
市、陇
南市
需监
测的
企业
共 402
家,每
家企
业的
平均
普查
单价
为

2360
元

2 差旅费
1440
00.0
0

用于开展各项工作需要的异地差旅费用，包
括住宿费、伙食补助费、杂费等支出。住宿
费标准（住宿费按出差地点住宿标准测算，
住宿费及差旅标准 400 元/（人天））、伙食
补助费标准（200 元/（人天））。（初测阶
段监测人员 12 人，时间为 25 天左右）则野
外工作差旅补助费（含食宿、劳保）：600 元

/(人/天)×12 人×20 天=144000 元

3
现场监测费

用

3750
18.8
7

按招标公告中统计的数量，兰州市、定西市、
庆阳市、陇南市需监测的企业共 402 家

4 分析测试费
8000
0.00

工作过程中实验室用品、分析、测试校核等
专用材料支出和实验室检测及监测用各类低

值易耗材料

5
数据资料整
理及技术总

结报告

1000
00.0
0

6
设备使用费
及租赁费

5000
0.00



7 文印费
5000
0.00

8 税金
5370
1.13

9 合计
9487
20.0
0

三包：

序号 采购项目名称 费用说明 价格 备注

1 普查方案编制
含数据分析、历史数据

评估等报告编制费用
350000 无

2 人员工资 各类普查工作人员工资 150000 无

3
参加会议及培

训费

项目经理及普查指导员

参加地方各级污谱培训

的费用

80000 无

4 办公经费
资料购买，文件印刷打

印等费用
100000 无

5 车辆使用费
普查车辆使用产生的费

用
100000 无

6 采样监测 监测产生的费用 95000 无

7 税费 税费按 6%计 52500 无

8 其他费用 其他可能产生费用 0 无

合计
大写：玖拾贰万柒仟伍佰元整

小写：¥927500.00元

三、采购预算及评标办法：

采购总预算：300 万元，其中包 1：103.5 万；包 2：100.5 万；

包 3：96 万。

评标办法：综合评分法

四、开标日期：2018 年 5月 28 日

五、招标公告发布日期：2018 年 5月 3日



六、中标供应商及中标金额：

一包：

中标供应商：陕西秦洲核与辐射安全技术有限公司

中标金额：100.6848 万元(壹佰万陆仟捌佰肆拾捌元整)

中标供应商地址：陕西省西安市雁塔区雁翔路 99号西安交大科技园

博源科技广场 C 座 5 层 513 号

二包：

中标供应商：核工业二三 0 研究所

中标金额：94.872 万元(玖拾肆万捌仟柒佰贰拾元整)

中标供应商地址：湖南省长沙市雨花区桂花路 34号

三包：

中标供应商：核工业二七０研究所

中标金额：92.75 万元(玖拾贰万柒仟伍佰元整)

中标供应商地址：江西省南昌县莲塘镇莲西路 508 号

七、评标委员会成员名单：王庆梅、董景花、李锐、韩志勇、姜春华

崔军、王海山。

八、公告期限：1 个工作日

九、采购项目联系人姓名及电话：

采购人名称：甘肃省环境统计与数据管理中心

招标人地址：兰州市城关区广场南路 77号

联 系 人：杨曦

电 话：0931-8239269



代理机构：中招建项目管理咨询有限公司

地 址：甘肃省兰州市城关区高新雁南路 449 号联创广场 C 座 1109

室

联系人：张容瑞/陈鑫

电话：0931-8559967/18919016035/18093964141

中招建项目管理咨询有限公司

2018 年 5月 29 日


		2018-05-29T07:47:01+0000
	个人
	测试




